
令和３年 ７月 ６日 

 

保 護 者 様 

 

延 岡 市 立 東 海 中 学 校 

ＰＴＡ会長 坂 本 匡 由 

校   長 久 峩 秀 隆 

  

 

口座振替制度導入の可否に係る表決結果について（報告） 

 

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。 

また、日頃より本校ＰＴＡ活動及び教育活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、令和３年６月２３日付の文書で依頼しました口座振替制度導入に係る表決の結果につ

きましては、下記のとおりとなりました。「承認する」が過半数を超えましたので、導入に向け

ての準備を進めさせていただきます。 

 つきましては、保護者の皆様にも口座登録の手続き等でお手数をおかけすることになります

が、趣旨をご理解いただき、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 なお、口座振替の開始時期及び今後の手続き等の詳細につきましては、改めてご案内させて

いただきます。 

 

 

記 

 

 

ＰＴＡ戸数    ４３２ 

表決書提出数    ３８３ 

 

承認する 承認しない 

３４５ ３８ 

 

 


